

KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN

TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 Laman www.diktiristek.kemdikbud.go.id

Nomor : 2102/E4/DT.04.03/2023 24 Mei 2023

Lampiran : Satu berkas

Hal : Penawaran Program Dosen Berkegiatan di Industri

dan Post Doctoral Diktiristek-Leiden University

Yth. Rektor Universitas/Institut dan Ketua Sekolah Tinggi Perguruan Tinggi Negeri dan Swasta dalam koordinasi Ditjen Diktiristek

Menindaklanjuti surat Direktur Sumber Daya Nomor 1304/E4/DT.04.03/2023 tanggal 1 April 2023 tentang Penawaran Program Peningkatan Kompetensi Dosen dan Tenaga Pendidik Tahun 2023, Direktorat Sumber Daya, Ditjen Diktiristek berkolaborasi dengan Lembaga Pengelola Dana Pendidikan (LPDP) kembali menawarkan Program Peningkatan Kompetensi Dosen yang lain sebagai berikut:

No	Bentuk Kegiatan	Periode Pendaftaran	Narahubung
1	Dosen Berkegiatan di Industri	-26 Mei - 30 Juni 2023	Dwi Retno Lestari
	Dalam dan Luar Negeri		(Hp: 083848517932)
2	Post Doctoral Diktiristek - Leiden University		Andi Muhammad Room
			(Hp: 081385002220)

Sehubungan dengan hal tersebut, bagi Perguruan Tinggi yang memiliki target rencana strategis yang selaras dengan kegiatan-kegiatan di atas, dipersilahkan menugaskan Dosen Perguruan Tinggi Saudara untuk mendaftarkan pada kegiatan yang relevan melalui tautan https://sumberdayadikti.kemdikbud.go.id. Selanjutnya, dikarenakan menyesuaikan anggaran yang disediakan, kami akan melakukan seleksi untuk menentukan Dosen yang dapat mengikuti kegiatan di atas pada Tahun Anggaran 2023 ini.

Adapun panduan pelaksanaan dua kegiatan tersebut dapat diunduh dan dicermati melalui tautan https://sumberdayadikti.kemdikbud.go.id. Informasi lebih lanjut terkait dengan program diatas dapat menghubungi staf kelompok fungsi Kompetensi Direktorat Sumber Daya Ditjen Diktiristek sebagaimana tercantum dalam tabel di atas.

Sosialisasi kegiatan Dosen Berkegiatan di Industri direncanakan akan dilaksanakan pada hari Selasa, tanggal 6 Juni 2023 secara daring. Untuk mendapatkan tautan *Zoom Meeting* sosialisasi, Dosen Perguruan Tinggi Bapak/Ibu dapat mendaftar pada tautan berikut http://ringkas.kemdikbud.go.id/SosialisasiDBI2023.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Sumber Daya,



Mohammad Sofwan Effendi NIP 196404031985031008

Tembusan:

plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi

